РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

(БУРЯТСТАТ)

П Р И К А З

26 апреля 2022 г.                                                                                        № 40__

Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ Бурятстата  от 3 сентября 2021 г. № 118

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в

Территориальном органе Федеральной службы государственной

статистики  по Республике Бурятия на 2021-2024 годы

 Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации

от 16 августа 2021 г. № 478 «О национальном плане противодействия

коррупции на 2021-2024 годы"  и приказа Росстата от 8 апреля 2022 г. №197

«О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 г. №54»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в План  Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Республике Бурятия  по противодействию

коррупции  на 2021-2024 годы, утвержденный приказом  от 3 сентября 2021

г. № 118 «Об  утверждении  Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Республике Бурятия на 2021-2024

годы» (далее - План), изменения согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                      А.В. Сарапов